
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  2210

Fecha              :  20/09/2018

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 100 7183 VENEGAS URRA MARÍA MAGDALENA 11768717-1 2210 01/10/2018 CHIBURGO 128 40

2 100 7183 LEPE MIRANDA ARMANDINA DEL CARMEN 6396092-6 2210 01/10/2018 PASAJE LOS ESPINOS 676 40

3 50 7185 REYES CERDA MARÍA TERESA 6677924-6 2210 01/10/2018 CAMINO QUINAMAVIDA L. 2417 40

4 50 7183 CARRILLO FLORES JOHANNA ELIZABETH 16818351-8 2210 01/10/2018 PASAJE LAS PALMAS 826 40

5 50 7183 SEPÚLVEDA ALBORNOZ MARÍA ELENA 11246481-6 2210 01/10/2018 PASAJE LOS BOLDOS 894 40

6 50 7183 JAQUE FREIRE LESLIE KARINA 15942684-K 2210 01/10/2018 PASAJE PRESIDENTE MANUEL
MONTT 129

40

7 50 7191 SALDAÑA ÁLVAREZ ROBERTO ANTONIO 8618253-K 2210 01/10/2018 CALLEJON OSCURO 0 40

8 50 7184 OLIVEROS BUSTOS LUIS EDUARDO 10770153-2 2210 01/10/2018 CAMINO RIVERA CANAL 0 40

9 50 7179 VÁSQUEZ FREIRE CARMEN ROSA 12010430-6 2210 01/10/2018 PASAJE MARIA EUGENIA 394 40

10 50 7179 PALMA IBÁÑEZ ALFONSO PATRICIO 7640250-7 2210 01/10/2018 LOS CANELOS 448 40

11 50 7183 LARA YÁÑEZ ANA DEL PILAR 17759906-9 2210 01/10/2018 PASAJE LOS ROBLES 936 40

12 50 7184 PALAVECINOS VERGARA ROXANA ELENA 14475242-2 2210 01/10/2018 CAMINO RIVERA CANAL 0 40

13 50 7183 ADASME MÉNDEZ CECILIA ALEXANDRA 15921141-K 2210 01/10/2018 PASAJE LOS TILOS 123 40

14 50 7183 GONZÁLEZ MUÑOZ MARÍA PATRICIA 7326421-9 2210 01/10/2018 CAMINO POLVORIN SAN 0 40

15 50 7179 VILLACURA DÍAZ JOSÉ ALADINO 7256449-9 2210 01/10/2018 LOS AROMOS PANIMAVID 1 40

16 50 7179 CARRASCO VÁSQUEZ ELSA ADRIANA 15499481-5 2210 01/10/2018 LOS LAURELES 121 40

17 50 7183 LIRA CABRERA GEORGINA DEL CARMEN 11287432-1 2210 01/10/2018 PRESIDENTE CARLOS IBAÑEZ 421 40

18 50 7185 VALDÉS MUÑOZ ROLANDO ALFONSO 11375227-0 2210 01/10/2018 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

19 50 7184 FUENTES PRIETO ABEL FRANCISCO 2243034-3 2210 01/10/2018 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

20 50 7185 ZURITA MOYA HILDA ROSA 12543806-7 2210 01/10/2018 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

21 50 7195 LÓPEZ REYES JOSÉ DE LAS ROSAS 12543735-4 2210 01/10/2018 CAMINO LA UNION EL M null 40

22 50 7186 VARGAS FLORES LUIS MARCO 7359149-K 2210 01/10/2018 CALLEJON MATAPOLLO 0 40

23 50 7193 ORTEGA GUZMÁN CARLOS SEGUNDO 9862048-6 2210 01/10/2018 CAMINO MATANZA SAN R 1 40

24 50 7179 ZURITA ZURITA EVA MARGARITA 4874063-4 2210 01/10/2018 TERESA DE JESUS 3 40

25 50 7193 LÓPEZ LÓPEZ SILVIA DEL CARMEN 9719851-9 2210 01/10/2018 CAMINO SAN JUAN PANI 19 40

26 50 7181 MANRÍQUEZ FLORES JAIME ANTONIO 10896009-4 2210 01/10/2018 CALLEJON FLORESTA 9 40

27 50 7178 VÁSQUEZ VÁSQUEZ JUAN DE DIOS 9262209-6 2210 01/10/2018 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

28 50 7189 PÉREZ PEÑA EDILIA 4974272-K 2210 01/10/2018 CALLEJON CERRILLO SAN
NICOLAS 1

40

29 50 7183 PINO ROJAS INÉS DEL ROSARIO 11174274-K 2210 01/10/2018 CALLE RABONES 689 40

30 50 7191 JARA PONCE JOSÉ ERNESTO 5756669-8 2210 01/10/2018 CAMINO SAN JUAN LAS 20 40

31 50 7187 OPAZO FUENTES LIDIA DE LA ROSA 3762562-0 2210 01/10/2018 CAMINO PANIMAVIDA RA 0 40

32 50 7195 REYES CÁCERES MARCELINO ALBERTO 4719832-1 2210 01/10/2018 CAMINO LA UNION EL M null 40

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


